
Produktový list

Model
XtendLan FOP-SCSC-D-10-9 - Optický patch cord 10m SC/SC

Popis
XtendLan FOP-SCSC-D-10-9 - Optický patch cord 10m SC/SC (obj. č.: 65127)

Obj. č.
65127

Technické parametry
XtendLan FOP-SCSC-D-10-9 - Optický patch cord 10m SC/SC

Vlastnosti:

Délka: 10m
Typ vlákna: singlemode (G.652d)
Specifikace vlákna: 9/125 um
Technologie sítě: duplex
Typ konektoru: SC / SC
Broušení konektoru: PC / PC

 

Objednací číslo: 65 127



Vytvořeno: 20.04.2024 04:17
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	XtendLan FOP-SCSC-D-10-9 - Optický patch cord 10m SC/SC

	Popis
	Obj. č.
	65127

	Technické parametry
	XtendLan FOP-SCSC-D-10-9 - Optický patch cord 10m SC/SC


